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Rada Dzielnicy VIII Dębniki 

Dotyczy Skarga na nieetyczne zachowanie Radnego Bartosza Paszkowskiego 

W dniu 23.02.2022 roku o godz. 9.49 otrzymałam e-mail na prywatną skrzynkę 
od Pana Bartosza Paszkowskiego o następującej treści: 

Dzień dobry, 

W związku z projektem rozbudowy ul. Słońskiego proszę o wskazanie, które z rozwiązań jest dla Państwa 
lepsze. 

Ukształtowanie istniejącego terenu oraz obowiązujące przepisy generują konieczność zabezpieczenia 
terenu zlokalizowanego po północnej stronie jezdni, przed osunięciem. W projekcie zaproponowano muru 
oporowe, które pozwalają na ograniczenie zajętości terenu, a tym samym wywłaszczenie mniejszych 
części działek. Budowa nowej drogi umożliwi obsługę komunikacyjną ww. działek, jednak rea lizacja 
zjazdów przez właścicieli działek, w przypadku budowy murów oporowych wzdłuż drogi, będzie wiązała 
się z koniecznością przebudowy murów. 

Zamiast murów, w projekcie możemy uwzględnić skarpy, jednak ich realizacja zwiększy zajecie terenu 
nawet do 3,0m, a tym samym wywłaszczone zostaną większe części działek. Przy budowie zjazdów, 
właściciele działek nadal będą musieli liczyć się z przebudową skarp. 

Akceptowane przez Państwa rozwiązanie zarekomenduje projektantowi. 

Pozdrawiam 

Bartosz Paszkowski 

Naiwnie odpowiedziałam, że jak już mam wybierać to wolę mury, o czym 
dokładnie Pan Bartosz Paszkowski wiedział, bo zawsze podkreślaliśmy, że zależy 
nam na jak najmniejszej zajętości terenu . 

Z nagrania posiedzenia Komisji ds . Inwestycyjnych Rady Dzielnicy VIII Dębniki z 
dnia 23.02.2022 dowiedziałam się, że moja odpowiedź została wykorzystana 
jako argument, że protesty w sprawie przebiegu drogi wygasają bo „Pani co 
najwięcej protestowała zgodziła się na mury". Uważam, że Radny dopuścił się 
manipulacji w stosunku do mieszkańca, którego powinien być przedstawicielem. 
Otwartym pytaniem pozostaje to czy projektant drogi o inicjatywie Radnego 
wiedział i miał świadomość do czego zostanie ona wykorzystana . 

Z poważaniem 

Urszula Opial - Gałuszka 




